
UCHWAŁA NR XVIII/151/2016
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 16 listopada 2016 r.

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej o nazwie Żłobek Publiczny w Świątkach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2016 roku, poz. 446) oraz art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w 
wieku do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. z 2016 roku, poz. 157) Rada Gminy Świątki  uchwala, co następuje:

§ 1. Tworzy się z dniem  1 grudnia 2016 r. jednostkę budżetową o nazwie Żłobek Publiczny w Świątkach, 
zwaną dalej „Żłobkiem”.

§ 2. Żłobek prowadzi gospodarkę finansową na zasadach ustalonych dla jednostek budżetowych.

§ 3. Nadzór nad Żłobkiem sprawuje Wójt Gminy Świątki.

§ 4. Siedzibą Żłobka jest budynek Przedszkola Publicznego w Świątkach, Świątki 105.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Tomasz Szewczyk

Id: 599B6921-958E-4A06-8571-69BB74D3ABF1. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Świątki w ramach programu Maluch otrzymała dofinansowanie na budowę żłobka, który po

realizacji inwestycji powinien funkcjonować.

Decyzje o utworzeniu i funkcjonowaniu żłobka podejmuje rada gminy w formie uchwały.

Wobec powyższego podjęcie stosownej uchwały jest zasadne.

Id: 599B6921-958E-4A06-8571-69BB74D3ABF1. Uchwalony Strona 1




